The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Pax ab  
cum fonte primo

Cum enim peccatores uidentur  
locupletes, multisque dominari populis  
et in mundo non quod timeant,  
pacem habere putantur; sed pax ista cum  
consciencia semper litigat, rixatur  
intrinsecus, et cum hostem non habeat,  
secum decertat.

Cassiodorus super Psalmum LXXII.

Nam cum peccatores uidentur  
locupletes, multisque dominari populis  
et in mundo non esse quod timeant,  
putantur habere pacem; sed pax ista cum  
conscientia semper litigat, rixatur  
intrinsecus; et cum hostem non habeat,  
secum ipsa decertat.

Aurelius Cassiodorus, *Expositio Psalmorum*, 72, 3 (CCSL 98, M. Adriaen ed., p.661, ll.86-90).